3

ПРОТОКОЛ №31
Заседания Правления Аудиторской палаты в очной форме

4.11.2021	 г. Минск

	Заместитель Председателя:

	Абойшева А.М.

	Участвовали члены Правления:
	Верещагина И.В., Евдокимович А.А., Костян Д.М., Кирслите Р.В., Шельманова О.В., Степанеева О.И., Матус Е.Г.

Вопрос 1. Об исключении Котехова Сергея Александровича из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
[bookmark: _Hlk83821141]Исключить Котехова Сергея Александровича из членов Аудиторской палаты в связи со смертью.
[bookmark: _GoBack]Вопрос 2. О рассмотрении результатов оценки нарушений, выявленных при осуществлении внешней оценки в виде мониторинга системы внутренней оценки.
(Степанеева О.И.)
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Комитету по применению мер воздействия осуществить оценку нарушений, выявленных при осуществлении внешней оценки в виде мониторинга системы внутренней оценки членов Аудиторской палаты по перечню согласно приложению и применить меры воздействия в соответствии с заключениями о качестве работы, представленными на рассмотрение Правления Аудиторской палаты.

	Заместитель Председателя
Аудиторской палаты
	подпись
	Абойшева А.М.